
2023年黄埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程标段施工招标资格预审公告(代招标公告)

一、招标条件

2023年黄埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程已经由苏州市-相城区-黄埭高新区备案。招标人为苏

州市相城区双桥农业发展有限公司,工程所需资金来源为自筹。项目已具备招标条件，现对该项目的2023年黄

埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程进行公开招标。本次招标对投标报名人的资格审查，采用资格预审

方法选择合适的投标申请人参加投标。

二、项目概况与招标范围

    1.本次招标项目的建设地点：相城区黄埭镇（方埝村）

    2.工程规模：本工程位于黄埭镇方埝村，本工程针对现有田块进行提升改造。本工程主要施工内容为田

块整理、灌溉站改造、新建引排沟渠、田间进出水口、机耕路、下田口、过路涵管、过沟涵管、连接井、

放水口、渠首控制等。合同估算价99.94万元

    3.本公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
工期

（天）

HD20230628001001001
2023年黄埭镇高标准农田
（方埝村）提升改造工程

主要施工内容为田块整理、灌溉站改造、新建引排沟渠、田间进出水口、机耕
路、下田口、过路涵管、过沟涵管、连接井、放水口、渠首控制等

45

三、投标人资格要求

    1.资质等级及范围：[水利水电工程·水利水电工程三级](含)以上

    2.项目负责人资质类别和等级：[注册二级建造师·水利水电工程](含)以上

    3.本次招标不接受联合体投标。 

    4.其它要求：1.企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证； 2.拟选派注册建造师（项目经理）资质

类别等级：水利水电贰级注册建造师及以上，且必须是在《全国水利建设市场信用信息平台》网站落实信息申报

（注册登记）的人员； 3.拟选派的项目技术负责人、水利建造师（项目经理）、专职安全员必须具有水行政主

管部门颁发的安全生产考核合格证（A/B、B、C类）（须提供网上查询路径）；项目技术负责人必须具备水利工

程师及以上职称；项目技术负责人和水利建造师（项目经理）不能为同一人； 4.拟选派的项目技术负责人、项

目经理、专职安全员必须提供近一年及以上且唯一账户的社保缴费证明（须提供网上查询路径），且必须是在

《全国水利建设市场信用信息平台》、《苏州市公共资源交易中心平台》网站落实信息申报（注册登记）的人

员； 5.水利建造师（项目经理）、专职安全员无在建工程（在建指在其他在建项目中任职项目经理、专职安全

员），项目技术负责人可有一个在建工程；项目经理、专职安全员有在建工程时，符合以下情形之一的，经该在

建工程建设单位同意，并完善有关手续后，可以参加其他工程项目的投标。 ①合同工程量已完成80%以上，且主

体工程已完成。 ②通过水下（泵站机组启动、河道通水）验收。 ③通过合同完工验收。 ④工程具备合同完工

验收条件，已向建设单位提出合同完工验收申请，并经建设单位确认。 ⑤因非承包方原因致使工程项目停工超

过120天（含）。 6.投标申请人办理投标报名必须由企业法定代表人（或法定代表人委托代理人）办理，委托代

理人必须为本企业在职职工。 7.企业担过类似工程业绩：类似工程为近五年承担过49万元及以上的高标准农田

项目。业绩证明材料须附中标通知书、工程施工合同、工程完（竣）工验收鉴定书或工程完（竣）工证明，并同

时提供网络查询的中标页面及路径；近五年指2018年5月至今，以工程完（竣）工验收鉴定书或工程完（竣）工

证明上明确的竣（完）工验收日期为准，金额以中标通知书的金额为准。 8.本项目执行相住建招[2019]6号文关

于执行《省住房城乡建设厅关于开展建筑业企业资质动态监管工作的公告》相关规定的通知。 9.投标人投标文

件中拟选派的项目经理需与报名时一致，如不一致需经招标人书面同意并携带相关证明材料至代理公司备案，否

则做无效标处理。

四、资格预审申请文件的递交

    1.递交截止时间：2023年07月06日 16时00分

    2.递交地点:苏州市工业园区苏桐路37号2号楼5楼502

五、其它明确事项

    1、报名资料组成： （1）企业独立法人营业执照、资质证书、企业安全生产许可证等复印件； （2）拟选

派水利建造师（项目经理）注册证书（须提供网上查询路径，且必须提供《全国水利建设市场信用信息平台》、

《苏州市公共资源交易中心平台》网站可查信息）；项目技术负责人、水利建造师（项目经理）、专职安全员的

《安全生产考核合格证书》（A/B、B、C类）复印件（须提供网上查询路径）；项目技术负责人必须具备水利工

程师及以上职称；须提供拟派人员证书复印件等相关资料。 （3）拟选派项目技术负责人、项目经理、专职安全

员需提供近一年及以上唯一的社保缴费证明（须提供网上查询路径），以及提供《全国水利建设市场信用信息平

台》、《苏州市公共资源交易中心平台》网站可查信息； （4）加盖单位公章的书面报名申请书（含单位名称、

企业资质等级、项目经理姓名、项目经理资质等级、授权代理人姓名、身份证号码、联系电话、邮箱等信息）；

（5）经办人员必须为本企业在职职工，须提供委托代理人授权委托书（若有授权）及经办人身份证、有效的劳

动合同、近一年及以上且唯一账户的社保缴费证明（须提供网上查询路径）。以上材料提供复印件。 （6）符合

（一）申请人应当具备的必要资格条件中“10.企业担过类似工程业绩”相关材料复印件。 注：以上所有材料须

按序装订成册，一式一份封袋（封袋上须写明所投工程名称、联系人姓名及联系方式，邮箱），所有复印件须字

迹清晰，并均须加盖投标人单位公章。 2、报名资料的递交： （1）资格预审材料必须按序装订成册,一式一

份，于2023年 7月 6日下午16:00前送至江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司（苏州市工业园区苏桐路37

号2号楼5楼502室），逾期不予接收； （2）本项目只接受现场报名，在资格预审合格后报名单位方可购买招标

文件； （3）招标文件售价500元/份，售后不退； （4）本项目工程量清单、图纸（如有）等资料由招标代理公

司以电子邮件形式发送至各投标人电子邮箱，请各投标单位在购买招标文件后关注邮箱信息，若未收到相关文件

须及时联系招标代理机构； 注：投标单位报名成功后须在苏州市相城区限额以下建设工程承发包系统中注册账

号并提交投标单位企业基本信息及拟派项目经理信息，网址如下：

http://180.117.162.14:7090/TPBidder/memberLogin。 3、评分办法：本项目采用综合评估法确定中标人。

4、开标时间及地点： 开标时间：2023年 7 月 19 日09:30（北京时间） 开标地点：苏州市工业园区苏桐路37

号2号楼5楼508室

六、发布公告的媒介

    本次招标公告同时在本次资格预审公告（代招标公告）同时在中国招标投标公共服务平台上发布上发布

七、联系方式

招标人：苏州市相城区双桥农业发展有限公
司

招标代理机构：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有
限公司

招标人地址：苏州市相城区青龙街8号 代理地址：苏州市工业园区苏桐路37号2号楼5楼
招标人联系人：方磊 代理联系人：曹梦斌

招标人电子邮箱： 代理电子邮箱：
招标人邮编： 代理邮编：
招标人电话: 0512-65718803 代理电话: 18550014188
招标人传真： 代理传真：



2023年黄埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程标段施工招标资格预审公告(代招标公告)

一、招标条件

2023年黄埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程已经由苏州市-相城区-黄埭高新区备案。招标人为苏

州市相城区双桥农业发展有限公司,工程所需资金来源为自筹。项目已具备招标条件，现对该项目的2023年黄

埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程进行公开招标。本次招标对投标报名人的资格审查，采用资格预审

方法选择合适的投标申请人参加投标。

二、项目概况与招标范围

    1.本次招标项目的建设地点：相城区黄埭镇（方埝村）

    2.工程规模：本工程位于黄埭镇方埝村，本工程针对现有田块进行提升改造。本工程主要施工内容为田

块整理、灌溉站改造、新建引排沟渠、田间进出水口、机耕路、下田口、过路涵管、过沟涵管、连接井、

放水口、渠首控制等。合同估算价99.94万元

    3.本公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
工期

（天）

HD20230628001001001
2023年黄埭镇高标准农田
（方埝村）提升改造工程

主要施工内容为田块整理、灌溉站改造、新建引排沟渠、田间进出水口、机耕
路、下田口、过路涵管、过沟涵管、连接井、放水口、渠首控制等

45

三、投标人资格要求

    1.资质等级及范围：[水利水电工程·水利水电工程三级](含)以上

    2.项目负责人资质类别和等级：[注册二级建造师·水利水电工程](含)以上

    3.本次招标不接受联合体投标。 

    4.其它要求：1.企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证； 2.拟选派注册建造师（项目经理）资质

类别等级：水利水电贰级注册建造师及以上，且必须是在《全国水利建设市场信用信息平台》网站落实信息申报

（注册登记）的人员； 3.拟选派的项目技术负责人、水利建造师（项目经理）、专职安全员必须具有水行政主

管部门颁发的安全生产考核合格证（A/B、B、C类）（须提供网上查询路径）；项目技术负责人必须具备水利工

程师及以上职称；项目技术负责人和水利建造师（项目经理）不能为同一人； 4.拟选派的项目技术负责人、项

目经理、专职安全员必须提供近一年及以上且唯一账户的社保缴费证明（须提供网上查询路径），且必须是在

《全国水利建设市场信用信息平台》、《苏州市公共资源交易中心平台》网站落实信息申报（注册登记）的人

员； 5.水利建造师（项目经理）、专职安全员无在建工程（在建指在其他在建项目中任职项目经理、专职安全

员），项目技术负责人可有一个在建工程；项目经理、专职安全员有在建工程时，符合以下情形之一的，经该在

建工程建设单位同意，并完善有关手续后，可以参加其他工程项目的投标。 ①合同工程量已完成80%以上，且主

体工程已完成。 ②通过水下（泵站机组启动、河道通水）验收。 ③通过合同完工验收。 ④工程具备合同完工

验收条件，已向建设单位提出合同完工验收申请，并经建设单位确认。 ⑤因非承包方原因致使工程项目停工超

过120天（含）。 6.投标申请人办理投标报名必须由企业法定代表人（或法定代表人委托代理人）办理，委托代

理人必须为本企业在职职工。 7.企业担过类似工程业绩：类似工程为近五年承担过49万元及以上的高标准农田

项目。业绩证明材料须附中标通知书、工程施工合同、工程完（竣）工验收鉴定书或工程完（竣）工证明，并同

时提供网络查询的中标页面及路径；近五年指2018年5月至今，以工程完（竣）工验收鉴定书或工程完（竣）工

证明上明确的竣（完）工验收日期为准，金额以中标通知书的金额为准。 8.本项目执行相住建招[2019]6号文关

于执行《省住房城乡建设厅关于开展建筑业企业资质动态监管工作的公告》相关规定的通知。 9.投标人投标文

件中拟选派的项目经理需与报名时一致，如不一致需经招标人书面同意并携带相关证明材料至代理公司备案，否

则做无效标处理。

四、资格预审申请文件的递交

    1.递交截止时间：2023年07月06日 16时00分

    2.递交地点:苏州市工业园区苏桐路37号2号楼5楼502

五、其它明确事项

    1、报名资料组成： （1）企业独立法人营业执照、资质证书、企业安全生产许可证等复印件； （2）拟选

派水利建造师（项目经理）注册证书（须提供网上查询路径，且必须提供《全国水利建设市场信用信息平台》、

《苏州市公共资源交易中心平台》网站可查信息）；项目技术负责人、水利建造师（项目经理）、专职安全员的

《安全生产考核合格证书》（A/B、B、C类）复印件（须提供网上查询路径）；项目技术负责人必须具备水利工

程师及以上职称；须提供拟派人员证书复印件等相关资料。 （3）拟选派项目技术负责人、项目经理、专职安全

员需提供近一年及以上唯一的社保缴费证明（须提供网上查询路径），以及提供《全国水利建设市场信用信息平

台》、《苏州市公共资源交易中心平台》网站可查信息； （4）加盖单位公章的书面报名申请书（含单位名称、

企业资质等级、项目经理姓名、项目经理资质等级、授权代理人姓名、身份证号码、联系电话、邮箱等信息）；

（5）经办人员必须为本企业在职职工，须提供委托代理人授权委托书（若有授权）及经办人身份证、有效的劳

动合同、近一年及以上且唯一账户的社保缴费证明（须提供网上查询路径）。以上材料提供复印件。 （6）符合

（一）申请人应当具备的必要资格条件中“10.企业担过类似工程业绩”相关材料复印件。 注：以上所有材料须

按序装订成册，一式一份封袋（封袋上须写明所投工程名称、联系人姓名及联系方式，邮箱），所有复印件须字

迹清晰，并均须加盖投标人单位公章。 2、报名资料的递交： （1）资格预审材料必须按序装订成册,一式一

份，于2023年 7月 6日下午16:00前送至江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司（苏州市工业园区苏桐路37

号2号楼5楼502室），逾期不予接收； （2）本项目只接受现场报名，在资格预审合格后报名单位方可购买招标

文件； （3）招标文件售价500元/份，售后不退； （4）本项目工程量清单、图纸（如有）等资料由招标代理公

司以电子邮件形式发送至各投标人电子邮箱，请各投标单位在购买招标文件后关注邮箱信息，若未收到相关文件

须及时联系招标代理机构； 注：投标单位报名成功后须在苏州市相城区限额以下建设工程承发包系统中注册账

号并提交投标单位企业基本信息及拟派项目经理信息，网址如下：

http://180.117.162.14:7090/TPBidder/memberLogin。 3、评分办法：本项目采用综合评估法确定中标人。

4、开标时间及地点： 开标时间：2023年 7 月 19 日09:30（北京时间） 开标地点：苏州市工业园区苏桐路37

号2号楼5楼508室

六、发布公告的媒介

    本次招标公告同时在本次资格预审公告（代招标公告）同时在中国招标投标公共服务平台上发布上发布

七、联系方式

招标人：苏州市相城区双桥农业发展有限公
司

招标代理机构：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有
限公司

招标人地址：苏州市相城区青龙街8号 代理地址：苏州市工业园区苏桐路37号2号楼5楼
招标人联系人：方磊 代理联系人：曹梦斌

招标人电子邮箱： 代理电子邮箱：
招标人邮编： 代理邮编：
招标人电话: 0512-65718803 代理电话: 18550014188
招标人传真： 代理传真：



2023年黄埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程标段施工招标资格预审公告(代招标公告)

一、招标条件

2023年黄埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程已经由苏州市-相城区-黄埭高新区备案。招标人为苏

州市相城区双桥农业发展有限公司,工程所需资金来源为自筹。项目已具备招标条件，现对该项目的2023年黄

埭镇高标准农田（方埝村）提升改造工程进行公开招标。本次招标对投标报名人的资格审查，采用资格预审

方法选择合适的投标申请人参加投标。

二、项目概况与招标范围

    1.本次招标项目的建设地点：相城区黄埭镇（方埝村）

    2.工程规模：本工程位于黄埭镇方埝村，本工程针对现有田块进行提升改造。本工程主要施工内容为田

块整理、灌溉站改造、新建引排沟渠、田间进出水口、机耕路、下田口、过路涵管、过沟涵管、连接井、

放水口、渠首控制等。合同估算价99.94万元

    3.本公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
工期

（天）

HD20230628001001001
2023年黄埭镇高标准农田
（方埝村）提升改造工程

主要施工内容为田块整理、灌溉站改造、新建引排沟渠、田间进出水口、机耕
路、下田口、过路涵管、过沟涵管、连接井、放水口、渠首控制等

45

三、投标人资格要求

    1.资质等级及范围：[水利水电工程·水利水电工程三级](含)以上

    2.项目负责人资质类别和等级：[注册二级建造师·水利水电工程](含)以上

    3.本次招标不接受联合体投标。 

    4.其它要求：1.企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证； 2.拟选派注册建造师（项目经理）资质

类别等级：水利水电贰级注册建造师及以上，且必须是在《全国水利建设市场信用信息平台》网站落实信息申报

（注册登记）的人员； 3.拟选派的项目技术负责人、水利建造师（项目经理）、专职安全员必须具有水行政主

管部门颁发的安全生产考核合格证（A/B、B、C类）（须提供网上查询路径）；项目技术负责人必须具备水利工

程师及以上职称；项目技术负责人和水利建造师（项目经理）不能为同一人； 4.拟选派的项目技术负责人、项

目经理、专职安全员必须提供近一年及以上且唯一账户的社保缴费证明（须提供网上查询路径），且必须是在

《全国水利建设市场信用信息平台》、《苏州市公共资源交易中心平台》网站落实信息申报（注册登记）的人

员； 5.水利建造师（项目经理）、专职安全员无在建工程（在建指在其他在建项目中任职项目经理、专职安全

员），项目技术负责人可有一个在建工程；项目经理、专职安全员有在建工程时，符合以下情形之一的，经该在

建工程建设单位同意，并完善有关手续后，可以参加其他工程项目的投标。 ①合同工程量已完成80%以上，且主

体工程已完成。 ②通过水下（泵站机组启动、河道通水）验收。 ③通过合同完工验收。 ④工程具备合同完工

验收条件，已向建设单位提出合同完工验收申请，并经建设单位确认。 ⑤因非承包方原因致使工程项目停工超

过120天（含）。 6.投标申请人办理投标报名必须由企业法定代表人（或法定代表人委托代理人）办理，委托代

理人必须为本企业在职职工。 7.企业担过类似工程业绩：类似工程为近五年承担过49万元及以上的高标准农田

项目。业绩证明材料须附中标通知书、工程施工合同、工程完（竣）工验收鉴定书或工程完（竣）工证明，并同

时提供网络查询的中标页面及路径；近五年指2018年5月至今，以工程完（竣）工验收鉴定书或工程完（竣）工

证明上明确的竣（完）工验收日期为准，金额以中标通知书的金额为准。 8.本项目执行相住建招[2019]6号文关

于执行《省住房城乡建设厅关于开展建筑业企业资质动态监管工作的公告》相关规定的通知。 9.投标人投标文

件中拟选派的项目经理需与报名时一致，如不一致需经招标人书面同意并携带相关证明材料至代理公司备案，否

则做无效标处理。

四、资格预审申请文件的递交

    1.递交截止时间：2023年07月06日 16时00分

    2.递交地点:苏州市工业园区苏桐路37号2号楼5楼502

五、其它明确事项

    1、报名资料组成： （1）企业独立法人营业执照、资质证书、企业安全生产许可证等复印件； （2）拟选

派水利建造师（项目经理）注册证书（须提供网上查询路径，且必须提供《全国水利建设市场信用信息平台》、

《苏州市公共资源交易中心平台》网站可查信息）；项目技术负责人、水利建造师（项目经理）、专职安全员的

《安全生产考核合格证书》（A/B、B、C类）复印件（须提供网上查询路径）；项目技术负责人必须具备水利工

程师及以上职称；须提供拟派人员证书复印件等相关资料。 （3）拟选派项目技术负责人、项目经理、专职安全

员需提供近一年及以上唯一的社保缴费证明（须提供网上查询路径），以及提供《全国水利建设市场信用信息平

台》、《苏州市公共资源交易中心平台》网站可查信息； （4）加盖单位公章的书面报名申请书（含单位名称、

企业资质等级、项目经理姓名、项目经理资质等级、授权代理人姓名、身份证号码、联系电话、邮箱等信息）；

（5）经办人员必须为本企业在职职工，须提供委托代理人授权委托书（若有授权）及经办人身份证、有效的劳

动合同、近一年及以上且唯一账户的社保缴费证明（须提供网上查询路径）。以上材料提供复印件。 （6）符合

（一）申请人应当具备的必要资格条件中“10.企业担过类似工程业绩”相关材料复印件。 注：以上所有材料须

按序装订成册，一式一份封袋（封袋上须写明所投工程名称、联系人姓名及联系方式，邮箱），所有复印件须字

迹清晰，并均须加盖投标人单位公章。 2、报名资料的递交： （1）资格预审材料必须按序装订成册,一式一

份，于2023年 7月 6日下午16:00前送至江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司（苏州市工业园区苏桐路37

号2号楼5楼502室），逾期不予接收； （2）本项目只接受现场报名，在资格预审合格后报名单位方可购买招标

文件； （3）招标文件售价500元/份，售后不退； （4）本项目工程量清单、图纸（如有）等资料由招标代理公

司以电子邮件形式发送至各投标人电子邮箱，请各投标单位在购买招标文件后关注邮箱信息，若未收到相关文件

须及时联系招标代理机构； 注：投标单位报名成功后须在苏州市相城区限额以下建设工程承发包系统中注册账

号并提交投标单位企业基本信息及拟派项目经理信息，网址如下：

http://180.117.162.14:7090/TPBidder/memberLogin。 3、评分办法：本项目采用综合评估法确定中标人。

4、开标时间及地点： 开标时间：2023年 7 月 19 日09:30（北京时间） 开标地点：苏州市工业园区苏桐路37

号2号楼5楼508室

六、发布公告的媒介

    本次招标公告同时在本次资格预审公告（代招标公告）同时在中国招标投标公共服务平台上发布上发布

七、联系方式

招标人：苏州市相城区双桥农业发展有限公
司

招标代理机构：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有
限公司

招标人地址：苏州市相城区青龙街8号 代理地址：苏州市工业园区苏桐路37号2号楼5楼
招标人联系人：方磊 代理联系人：曹梦斌

招标人电子邮箱： 代理电子邮箱：
招标人邮编： 代理邮编：
招标人电话: 0512-65718803 代理电话: 18550014188
招标人传真： 代理传真：


